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:NDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBER OF PNC BUNDELKHAND H:GHWAYS PRiVATE LIMITED

i´
RepOrt on the standa!one ind AS Financial statements

We have audited the accompanying standalone lnd AS financial statements of pNC BUIIDEIKHAND
HIGHWAYS PRIVATE LlMtrED ('the compan)/'), which comprise the Balance sheet as at March 31,2018,
the Statement of Profit and Loss, including the statement of Other Comprehensive lncome, the Cash Flow
Statement and the Statement of Changes in Equity for the year then ended, and a summary of significant
accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies
Act, 2013 ("the Acf')with respect to the preparation of these standalone lnd AS financial statements that
give a true and fair view of the state of affairs (financial position), profit o loss (financial performance
including other comprehensive income), cash flows and changes in equity of the Company In accordance
with accounting principles generally accepted in lndia, including the lndian Accounting Standards (lnd AS)
specified under section 133 of the Act., read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Amendment Rules,
20l6and the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules,2016. This responsibility also
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and the desiBn, implementation and maintenance of adequate
internal financial control that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the lnd AS financial statements that
give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Audito/s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these standalone lnd AS financial statements based on our
audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and
matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules
made there under. We conducted our audit of the standalone lnd AS financial statements in accordance
with the Standards on Auditing, issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia, as specified
under Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are
free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in
the financial statements. The procedures selected depend on the audito/s judgmeng including the
assessment of the risks of material misstatement of the standalone lnd AS financial statements, whether
due to-fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial control

the Compan/S preparation ofthe standalone!nd AS inancial statements that give a true and

to design audit procedures that are appropriate in the circumstances lbut not for the
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purpose of expressing an opinion on whether the Company has In place an adequate internal financial
controls system over financial reporting and the effectiveness of such controlsl. An audit also includes
evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting
estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the
standalone lnd AS financial statements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient
and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standalone lnd AS financial statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
standalone lnd AS financial statements glve the information required by the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of
the state of affairs of the Company as at March 31,2O!8, its loss including other comprehensive income,
its cash flows and the changes in equity for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's report) Order, 2016 ("the Orde/') issued by the Central
Government of lndia in terms of sub-section (u) of section 143 of the Act, we give in the "Annexure A"
a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purpose of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account, as required by law have been kept by the Company so far as

it appears from our examination of those books;

The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss including the Statement of Other Comprehensive

lncome, the Cash Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in

agreement with the books of account;

ln our opinion, the aforesaid standalone lnd AS financial statements comply with the Accounting
standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Amendment Rules, 20l6and the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules,2016.

On the basis of written representations received from the directors as on March 31, 2018 , and taken

on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2018 , from
being appointed as a director in terms of section 164 (2) of the Act;

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company

and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure B" to this
report;

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Amendment Rules, 2017, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

(d)

(e)

(g)

There is no Pending litigation against the company.



The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and
Protection Fund by the Company.

For RMA&Associates LLP

C力σrte“ d Accoυηtaηls

FRN-000978N/N500062

CA Rahul Vashishtha
Pa rtner
M.No.098711

Place: New Delhi
Date:21.05.2018
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"Annexure A" to the lndependent Audito6' Report

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory Requirement' of our
report of even date to the financial statements of the Company for the year ended 31n March, 2018:

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation of fixed assets;

(b) The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased manner,
designed to cover all the items over a period of three years, which in our opinion, is

reasonable having regard to the size of the company and nature of its business. Pursuant to
the program, a portion of the fixed asset has been physically verifled by the management
during the year and no material discrepancies between the books records and the physical

fixed assets have been noticed.

(c) No immovable property is held in the name of the company; hence this clause is not
applicable.

There is no lnventory in the company, hence clause 2(a) and 2(b) is not applicable.

The company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited

Liability partnershlps or other parties covered in the Register maintained under section 189 of
the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (c) of the Order are not applicable to
the Company.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has

complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of
loans, investments, guarantees, and security.

The company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by

the Reserve Bank of lndia and the provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant
provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the
deposits accepted from the public are not applicable.

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central

Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities carried

on by the company.

(a) According to information and explanations given to us and on the basls of our examination of
the books of account, and records, the Company has been generally regular in depositing
undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State lnsurance, lncome-Tax,

Sales tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, Value added Tax, Cess and any other
statutory dues with the appropriate authorities and there are no arrears of outstanding statutory
dues on the last day of the financial year concerned (31.03.2018) for a period of more than six

months from the date they became payable.

2)

3)

4)

5)

6)

7)



8)

(b) According to the information and explanation given to us, there are no dues of income tax,

sales tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax outstanding on account of
any dispute.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not
defaulted in the repayment of dues to banks.

Based on the audit procedures performed and information and explanations given to us by the
management, the company has not raised moneys raised by way of initial public offer or further
public offer (including debt instruments) an term loans .Hence the provisions of clause 3(ix) of the
Order are not applicable to the company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations Siven by the
management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the managerial remuneration has been paid or provided in accordance with the

requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule V to the
Companies Act.

12\ The company is not a Nidhi Company. Hence this clause is not applicable on it.

ln our opinion, alltransactions with the related parties are in compliance with sectionlTT and 188 of
Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as required by

the applicable accounting standards.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, the company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or fully or partly convertible debentures during the year under review. Accordingly, the
provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Company and hence not

commented upon.

10)

13)

14)

9)



一ｂ

16)

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or
persons connected with him. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of the order are not
applicable to the Company.

ln our opinion, the company is not required to be registered under section 45 lA of the Reserve

Bank of lndia Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the order are not
applicable to the Company.

For RMA & Associates LLP

Chortered Accountonts
FRN-000978N/N500062

@lrr vq&>l'nl

CA Rahul vashishtha
Partner
M.No.098711

Place: New Delhi
Date:21.05.2018



"Annexure B" to the lndependent Auditotr's Report of even date on the Standalone Financial

StAtEMENtS Of PNC EUNDELKHAND HIGHWAYS PRIVATE LIMITED

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Acf'l

We have audited the internal financial controls over financial reporting of PNC BUNDETKHAND HIGHWAYS

PR|VATE ttMtTED as of 31st March, 2018 in conjunction with our audit of the standalone financial

statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responslbility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responslble for establishing and maintaining internal financial controls.

These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal

financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its
business, including adherence to company's policiet the safeguarding of its assets, the prevention and

detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely

preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial

reporting based on our audlt. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of

lnternal Financial Controls Over Financial Reporting and the Standards on Auditin8, issued by lCAl and

deemed to be prescribed under section 143(10) ofthe Companies Act, 2013, to the extent applicable to

an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note

require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established

and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal

financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial

controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and

evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks of material

misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.



Meanint of lnternal Financial Controls over Flnancial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A

company's internal flnancial control over financial reporting includes those policies and procedures

that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect

the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance

with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are

being made only in accordance with authorizations of management and directors of the company;

and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or dlsposition of the company's assets that could have a material effect on the

financial statements,

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to

error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal

financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal

financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or

that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively as at 31th March,2018, based on our audit procedures.

For RMA & Associates LLP

Chortered Accountonts
FRN-000978N/N500062

″ グ″

CA Rahul Vashishtha
Partner
M.No.098711

Place of Signature: New Delhi
Date:21.05.2018



PNこ Bundelkhand Htthwavs Private Limited

CIN:U45309DL2017PTC316515
Balance Sheet as at March 31,2018

Particulars Notes
As at

March 31,2018

ASSETS

(1) Non Current assets
(a) FinancialAssets

(i) Trade receivables

Sub total (Non current assets)

(2) Current assets

(a} Financlal assets

Cash and cash Equivalents

{b}Other currmt Assets

Sub"●I(Cuttn assets〕

T∝J Rets

(1)EQunV A“ D uABlunES
EQunY
(a) Equity Share caplta:

(b)Othg[quity
Sub tota:〔 Equity,

(2)LIAB:L「:ES
Non― current:iabi:ities

(a) Financia:Liab‖ ities

(i)  Financial:iabi:ities

(b)Deferred Tax Llab‖ 忙ies(Net)

(C}  Other Non Current Liab:ities

Sub totaliNOn alrrmt hbmitiesI

(3) Current:iab‖ ities

(a) Financial liabilities

(1)  Trade pavab:es

“

i} Other inancia:habi“ ties

(b) Other current liabilities

Sub total〔 Current liabi:ities〕

2

3

4

5

6

７

　

　

８

９

１０

１．

6,33836

6′33836

259
788_22

79080

7,■
'■
.17

22500

(17207〕

52_93

1248

3_37

■535

6,95635

045
10359
フ′06039

Tota!Equity&uabi:ities 7,129.17

Notes are integral part ofthe financial statements
ln terms of our report of even date

On Behalf of the Board

For RMA & Associate LLP

Chartered Accountants
F脚

颯

CA Rahul Vashishtha
Partner
M.No.-097881

Place: New Delhi
Dated:21.05.2018

Director

D:N-03499171



PNC Bundelkhand Highways Private Limited

CiN:U45309DL2017PTC316515

Statement of Proit and Lossforthe vear ended on March 31,2018

t{otes are integral part of the financial staternents

ln tearns of ou. report of den date

For RMA & Asrociate LIP
Chartered Acaountants
FR[{nxr78r{/r{sdn62

on eehalf Ofthe Board

0仁′V膨″
CA Rahu:Vashishtha

Partner

M.N●.097881

,:ace:New Deihi

Dated:21.05.2018

Dirα■or

Dい●03499171

Particulars Notes
Year ended

March 31,2018
Revenue from Operations
Other income

6,33836

Total lncome ( l+ll l 6,33836

iV Expenses :

Finance Expense

Other Expenses

３

４

12083
6.38961

Total Expenses (lvl 6′510.43

Ｖ
Ⅵ
　
　
　
Ⅶ
Ⅷ

Profit/(Loss) before tax (lll-lv)
Tax expense :

Current tax
Deferred tax

Pr,mtl 061for dE pcriod ( v - Yl I
Other Compreh€rdrc lncome
(il fte 6 rhat xril not b€ redNaficd to poft a loes
(iit ln@me t .datftE to abore iterns

4■72071

:X Total Crmp.ehensive lncome fo( th€ p€riod ( Vll + Vllll (172.07,

Eeflftt p€r equity sha.e
B.ic & D uted

■5 (765)



PNC Bundelkhand Highways Private Limited

CiN:U45309DL2017PTC316515
statement For The Period ended on March 31,2018 ln

Particulars Vear Ended March 31,2018

A

B.

C.

Cash Flow from Operating Activities
Net Profit /(Lossl before Tax & after exceptional items
Adjustment for:
Addl(Less):
Finance Cost

Deferred Retention Liability
Operating Profit / (Iossl before worting capital cftarges

Adiustment fo Changc in Worti.E C.pitd
lncrease/Decr€as€ in Trade Payable

lncrease/Decreas€ in Other financial Uabilities
lncrease/Decreas€ in Ottrer current liabilities
lncreie/Decrease in Non orrr€nt trade recieyau€s
lncrese/Decrease in crrrreot trade reciaraH€s

Ca$ Gener:tcd from/(uscdl ftonr opcrrig edrides
Direct Taxes Paid

-172Ю7

120_83

337
47鵬

6,956_35

■293
■0359
6β38_36
78822

■Ot59

Cash (used in l/ from op€r.thg.divities befrc extraordfurerV lterns -101.59

CaC! Eos from lnrcsting Activities
Purdrase of Fixed Asset
Purchase/Sale of Investment
Net Cash i used in}′ frOm:nvesting Acttties〔 B,

Cash Flow from FinancinB Activities
lssue ofshare capital
Finance Cost

225∞
-120_83

Net Cash ( used inl / from Financing Actiyitie6 104.17

Net Cash lncrease in esh & C:sh equivahnG (A+8{Cl
Cash & Cash equivalents in beginning

2.59

Cash & Cish equivalents as at th€ end 2.59

cash Flow The period ended

in terms of our report of even date

For RMA&Associates LLP

Chartered Accountants

FRN 000978Nノ N54XIC162

On Behalf of the Board

D:N‐ 03499171卿 v励 ハル
CA Rahui Vashishtha

Partner

M.No.097881

,:ace:New De:hi

Dated:2105.2018



PNC Bunde:khand Highwavs Private Limited

C:N:U45309DL2017PTC316515

Statement ofchangesin equity forthe year ended as on March 31′ 2018

Notes are integral part of the finaridal statern€oa
ln terms of osa acpo.t o{ ryco detc

For RMA & lsrod.tc LlP
CMMrra
FRt{{Xxrlrl8flll5uxr2

Oo B€hff of t r€ Boa.d

01NO■ 224525脚 湖 轟
CA Rahul V鋤

…Partner

M.No.09788■

P:ace:NeW Deihi

Dated:21.05.20■ 8

A. Equitv Share

As at
March 3L.2077

Changes during the year As at

March 3■ .20■8
225

B Other Equity

Particulars
Reserves & surylus

Retained earninEs Tota!

Balance as at april 1, 2017
Profit for the year
Other Comprehensive lncome

{17207) (17207)

Total comprehensive income for the vear (17207〕 (17207)

Ba:ance as at March 3■ 20■8 (■72.07) (■72.071



P,lC Bundelkhand Highwavs Private umited

C!N:U45309DL2017PTC316515

Companies(lodian accounting standard)Rules, 2015] and other rel€vant provision of the act.
financial statement upto year end€d 3l st fiafth 2t}6 were p.epared in accordance witt the accounting standards notifi€d und€r

standardlRRul€. 2@6(as attieodedl and othcr rel€vant provision of tlr€ Act.
These finan ial staterirents are the tirst financial staterEnts of dl€ comlranv unde. lnd AS.

company has been awarded Four taning ofJhanai-Xhajuraho section (pk8-1) from km O.OO to 26.:(exisitng km fOe-l Xanpur -ttransi Seaion to im-
of NH-75/76in the state of uP/MP Annuity Mode:under NHOp phase lilon Hybrid Annuity Mode!

convention

2.Significer A€co{rrti.€ Folkies adopt€d by conrpaiy in fr€lration of ftiafth I stat€rEnts

financial instrurieflt is any contract that gi\€s rise to a fi'lamialass€t of one efltity afld a financial liability or equity insmrnrent of ar|ottle' efiity
燎

recomonand t―
―financial assets are recognised initially at fair value plus, in th€ (2s€ o{ financial assets not recorded at fair value throu8h profA d lo6s. tra.Eadlm costs

are di“ェtiv attributabに to the acquisltion ofthe nmnc● l asset

purposes of subseque.rt rrEasureftenL finarEial assets are dassifi€d in three categories:
Financial fuset at amortised cost
As螢 At Fa"Value through∝ l

l Assa at Fat value through P&L

Ass€t at airortis€d cost
'Fina ncia I Asset' is measured at the amortised cost it both the following conditions are met:
The asset is held within a business modelwhose obiective is to hold assets for collecting contractual cash flow5,

Contractual te.ms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments ofprincipaland interest (SPPI) on the principalamount

initial measurement, such financialassets are iubs€quentlv m€asured at amortised cost using the effective interest rate (ElR) method. Amortised
calcLrlated bytaking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part ofthe ElR. The EIR amortisation is

in finance income in the proFrt or loss.

FinanaialAsset at Fair valu€ through (rc|

'Financialtusef is classified as atthe FVrOC|if both ofthe following criteria are met:

) The objective ofthe business model is achieved both by collecting contractuai cash flows and sellingthe financial
and

The asset's contractualcash flows represent SPP|.Financial Asset included within the FVTOC|category are measured initially as wellas at each reporting
at fair value. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCl)

Asset atfair Value through P&L

is a residualcategory for Financialfusets. Any fi na ncial aset, which do€s not meet the criteria for
as at amortized cost or as FVTOCI, is classified as at FVTPL.

addition, the group may elect to designate a Financial asset, which otherwise meets amortized cost or FVTOCI

as at FVTPL However, such election is allowed only ifdoing so reduces or eliminates a measurement or
inconsistency (referred to as 'accounting mismatch').

Equity lnstruments
equity investments in scope of lnd AS 109 are measured at fair value. For equity instruments, the company may make an irrevocable election to

in other comprehensive income subsequent changes in the Iair value. The Company makes such election on an instrument by-instrument basis.
classification is made on initial recognition and i5 irrevocable lfthe group decides to classiry an equity instrument as at FVTOCI, then all fair value

on the instrument, excluding dividends, are recoqnized in the OCl.

financialasset (or, where applicable, a part of a financialasset or part ofa group of similar financialassets) is

> The ri8hts to receive cash flows from the asset have expired, or
> The Sroup hastransferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to paythe

cash flows in full without material delay to a third party under a 'pass-th.ough' arrangemenu

the Company has transferred substantially allthe risks and rewards ofthe asset, or
allthe risks and rewards orthe but has transferred controlofthe



offinancial assets

ln accordance with Ind AS 109, the group applies expected credit loss (ECt) model for measurement and recognition

impairment loss on the following frnancial assets and credit risk exposure:

Financial assets that are debt instruments, and are measured at amortised cost e.g-, loans, debt securities,

trade receivables and bank balance

Financial assets that are debt instruments and are measured as at FVTOCI

Lease receivables under lnd AS 17

Trade receivables or any contractual rightto receive cash or another financialasset that result from transactions

are within the scope of lnd AS 11and lnd AS 18 (referred to as 'contractual revenue recei\rables' in these

financialstatements)

) Loan commitments which are not measured as at FVTPL

Financialguarantee contracts which are not measured as at FVTPL

recognition of impairment loss financialassets and risk exposure, the Company d€terminesthat whether

has been a significant increase in the credit risk since initial recognition. lf credit risk has not increased

ntly. 12-month ECL is used to provid€ for impairment loss. However, if credh risk has incteas€d significantlY,

ECL is used. tf, in a subsequent period, credit qualfu of the instrument impro\€s such that there is no lon8er a

increase in dedit risk since initial recognhiqt, then the entity reverts to recognising impairment loss

based on l2-mofth tcl.
ECL ar€ the €4€cted o€dit bar6 r6.ltiE frun { podglrl€ alef&rfr €val*s o,cr the e'9eded ff€ of a

fulsmrrtenL

liaUitie.

nlcoCnitkm and rtt.aart!ftailt
financial liatilities are recogflised initiaw at fair vake and, h the caae of bans aid borro{ri.Es add payables, n€t of di.ectly attributable transactk n

Measureftlefit

liabilities at fair value throuSfi profit or loss

tiabilities at fair value through profrt or loss include financial liabilities held fortradingand financialliabilitie5designated upon initial recognition

at fair valuethrough profit or loss. Firancialliabilities are classified as held fortrading if thev ate incurred for the purpose ofrepurchasing in the near

or losses on liabilities held fortrading are recognised in the profit or loss.

uablltles at Amortised CDst

initial recognition, interest-bearing loans and borrosings are subs€quently measured at aftortised cost using the EIR method. Gains and losses are

in proftt or loss when the liabilities are dereco8rised as well as through the EIR amortisation process. Amortised cost is calculated by taking into

any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integralpart of th€ ElR.lhe EIR amortisation is included as finance costs in

statement of Pro6t and loss.

gualilnte€

financial liability is derecognised when the obligation underthe liabilityis discharged or cancelled or expires. When an existing fi nancial liability is

replaced by anotherftom the same lender on substantially differentterms, or the terms of an existing liability are substantially modified, such an exchange

modifrcation is treated as the derecognition ofthe originalliability and the recognition ofa new liability. The difference in the respective carrying

is recosnised in the statement ol profit or loss.

are recognised when the company has a present obligation (legalor constructive) as a result of a past event, it is probablethat an outflow of

embodying economic beneflts willbe required to settle the obligation and a reliable estimate can be made otthe amount ofthe obligation.

expense relatingto a provision is presented in the statement of profit and loss

the effect ofthe time vahe of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate, the risks specific

the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage oftime is reaognised as a finance cost.

contingent liability is disclosed in case of;
present obligation arising lrom past events, when it is not probablethat an outflow of resources will be reqllred to settle the obliSation;

present obli8ation arisin8 lrom past events, when no reliable estimate is possible;

possible obligation arising from past events, unless the probability ofoutflow ofresources is remote
contingent liabilitiet contingent as5et5 and commitments are reviewed at each balance sheet date



Company constructs & up8rades infrastructlre {construction or upgrade services) used to provide a public service and operates and maintains that
{operation services} for a specified period oftime.

arrangements may include lnfrastructure used in a public-to-private seryice concession arrangement for its entire uselul life.
Appendix A to lnd AS 11- Service Concession Arrangements, these arrangement5 are accounted for based on the nature ofthe consideration. The

asset modelis used to the extent thatthe operato. has an unconditiona I contractua I right to receive cash or another financialasset from or at the
ofthe Erantor for the construction services.

from the concession arrangements earned under the Financial a55et model consists ofthe (i) fair value oI the amount due Irom the grantor, which
deemed to be fair value of the consideration transferred to acquire th€ asset;

asset carried under concession agreements i5 derecognised on disposalor when no future economic benefits are expected from its future use or

rebted to SCA :

related to construction under a service concession arrangement is recognised ba5ed on the stage of completion ofthe wori performed
ol lair values of tradc .eceivables

receivable i5 measured initially at fair value. lt is subsequently measured at amortised cost, ie the amount initially recognised plus the cumulative
on that amount minus repayments.Ttrc company has measured the trade receivable at cost plus 16% Mark up initially at FVTPT which are

fevenue∽ n

paymeft is being made. Rereolre is .n€.er€d at tlE lrr \.alue of th€ consideratir reeived d r€ceirable, taking into ac.ount cootra€tually detrned
of payfieot ard exduding taxei 6 duti5 coleded on behaff of tfte govemfienL

compaoy has recognised FkrarE lrE e dl th€ odsfandin€ balaoce oJ trade redevableg as a part of reyenoe fiom operations.

Relerue for deraits ref6 to SCA nde

all dett i|Etruftents rieasured eith€r at anfrtisad 6 q at fair value throt gh other @ltpretrerrsii/€ incqn€, iirteres inconr is record€d using the
intereii rdte {ElR}. EIR is the rate ttEt endly dis.ounts the estimated future cash payrlients o( receipts over the expected life of the fioancial

o( a afiorter pe*)d, wfie.e am.o9.i.te, to tte gross carryiog alttoont of dle fioarrial asset or to th€ atro(tised coit of a financial liatility. When

tte €ffuir€ intgest rate, tlE co.rea(ly €aritrat6 ttE secct€d cash flous bV coisideriig a[ the conrradual tefins of the finaficial instrument
eEmple, n eoayrE ( extensbo, cafl and sinila{ o+tirrs} blrt doea not coisk €. the €re€cted oedit bsres. lntere$ anco.ne is indufu in finance

in the statement of prcfrt and loss.

lncome Tax

incom€ tax assets and liabilities are meanrred at the amount expected to be recovered from or paid to the
authorities. The tar rates and tax laws used to compute the amount are thosethat are enaded or

enacted, at the reporting date in th€ cou.tries where the Group operates and generates taxable incoaE.

income tax relating to items recognis€d outsi.re profit or loss is recognised outsk e Fofit o( loss (eithet in
cornprehensive incofie or in equity). Currefit tax iterns are recognis€d in correlation to the urderlying

either in OCI or directly in equity. MarEgement periodicalh evaluates positioos taken in the tax retufts
respect to srtuations in which applicable lax fe€ulalions are subiect to interpretation and establishes provisions

reporting purposes at th€ .eporting date- The carryio€ amount of deferred tax ass€ts is reviewed at each reporting date and reduced to the extent
it is no longer probable that sufrici€nt taxable profrt will tre available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilised.t nrecognised deferred

assets are re.assessd at each reporting date and are recognised to the extentthat it has become probable that firture taxable profits willallow the
tax asset to be reco\€red.

tax assets and liabilities are measuJed at the tax rates that are oqected to apply in the year when the ass€t is .ealised or the liability is settled,

on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted atthe reporting date. Deferred tax relating to items recognised outside

or loss is recognised ootside profit or loss (either in other comprehensive income or in equity). Deferred tax items are recognised in correlation to
transaction either in OClor directly in equity-

tax assets and detered tax liabilities are offset ifa legally enforceable right exists to 5et off current tax assets against current tax liabilities and

taxes relateto the same taxable entity and the same taxation authority.

co5t of acquisition ofthe asset or as part of the expense item, as applicable

When receivables and payables are stated with the amount of tax included

net amount oftax recoverable fiom, or payable to, the taxation authority is included as part of receivable5 or

for its intended use are capitalised as part ofthe cost ofthe asset. All other borrowing costs are expensed in the period in

costs consist ofinterest and other costs that an entity incurs in connection with the borrowing offunds. Borrowing cost

as an adjustment to the borrowinB costs.



Fund: The contribution to provident fund is in the nature ofdefined contribution plan. The Company makes contribution to statutory provident

in accordance with the Employees Provident Fund and Miscellaneous Provisions Act, 1952.The contribution paid or payable is recognized as an

in the period in which services are rendered.
(Funded): Gratuity is in the nature ofdefined benefit plan. The cost is determined using the projeded unit credit method with actuarial valuation

carried at cash at each Balance Sheet date by an indep€ndent actuary. The retirement beneflts obligation recognized in the Balance Sheet represent

present value oI defrned benefit obli8ation as adjusted for recognized past service cost

gains and losses are recognized in full in the other comprehensive income for the period in which they occur

employee benefits payable whollywithin twelve months rendering services are classified as short term employee benefits. Benefits such as salaries,

short-term compensated absences, performance incentives etc., and the expeded cost of bonus, ex-Sratia are

during the period in which the employee renders related sewice.

to defined contribution retirement benefit plans are recognised as an expense when employees have rendered the seNice entitling them to the



. PNC Bundelkhand Highways Private Limited
CIN :U45309Dt2017PTC316515
Notes to The Financial Statements as at & for the vear ended March 31. 2018

Note 2: Non current Trade Receivables

Particulars As at
Ma.ch 31. 2018

Unsecured, considered Bood
- Trade receivable 6,338.36

Total 6,338.36

Note 3:Cash and Bank Balances

Cash and Cash in

Particulars
As at

Mardr 31. 2018
Cash on hand

Balarc with 8.n1(s

Current account

0.45

2-14

Tota: 2.59

l{ote 4:Other Curent Assets
:n

Partiorlars
As et

Mrrd! 31- mla
Adrines odrcr than capital adv.nG
Re€overable from government authorities:
- GST lnput
- TDS & wCT Receivable

78822

Total 788.22

Note 7:Other Non current“ nallcla::iabilities

in

Particulars
As at

Mardr 31- 2018

Retentions
- Related Party 1248

Tota: L2.48

Note 8:Other Non Current liabilities
in

Particulars
As at

March 31.2018
Deferred Retention liability 3.37

Total 3.37

Note g:Trade Payables
in

Particulars
As at

Mar.h 31- 2018

Dues to other than MSE parties
- Related pa rty 蚤錐瑚 / 6,956.35

Yo^\ -/,*7 ,/Total 6,956.35**1v



Note 10:Other Financial Liabilities

Particulars As at
March 31. 2018

Expenses payable

Retention
045

Total 045

Note ll:Other Current Liabi:ities

ln

Particulars As at
March 31.2018

Statuary Dues payable 10359

Tota: 10359

I{ote 12: Revenue from Op€ration
In

Parti€ulars Forthe vear ended

March 3■ .20■3

Construction Ret enu€ 6′338_36

Tcta: 6β 38.36

]{ote Il: Finance cost
:n

Pirticrrlars F●rthe vear ended

March 3■.2018

Bank charges 12083

Total 12083

Note 1410ther ap― s
in

Particulars For the year ended
Merch 11- 2018

Construction Expenses

Lega!&prOfessiona:

Audit Fee

Fi:‖ng Fees

Penalty&:nt Paid

Preliminarv Exp

6′338_36

40_18

050
8■ 1

007
238

Total 6,389.61

―



PNC Bundelkhand Highways Private Limited

CIN :U45309Dt2017PTC316515

Notes to The Financial Statements for the oeriod Ended March 31, 2018

Note5:ShareCapital

Particulars
As at

March 31, 2018

Authorised
1,00,00,000 (Previous year Nil)

equity Shares of Rs10/- each

Equitv shares - lssued, slrbscriH & pakl up
30,m,000 (Previous year Nil)

equW Shares of Rs10/- each

1,000.00

22500

llotes 5.1
(af *ccrf.ti(n of t,ic $rcs antrtarfg i d|G b.til.tht ild at tltc cttd of tlrc rcpcti:6
!e-

of Share in Lakh

Rights and restrictions attached to equity shares

The Company has only one class of equity shares having a par value of ' 10 per share. Each shareholder is eligible for one

vote per share held. ln case any dividend is proposed by the Board of Directors the same is subject to the approval of the

shareholders in the ensuing Annual General Meeting, except in the case of lnterim Dividend.

There are no bonus shares/share issued for consideration other thean cash and share bouht back during the period of 1
year immediatelypreeceding one year.

Pdrtinlars
As at

Mardr 31 m18
At the beginning of the year

lssued du.ing the year (Equity Shares of Rs. 10 each allotted as fully paid up)

Outstanding at the end of the year (Equity Shares of Rs. 10 each allotted as fully paid up)

22-5

22.5

Details of Shareholderc holding more Than 5X in the No

shareholder's Name
As At 31 Mardr, 2018

Nos.

PNC hfraholding Limited 2250

% of Holding 100

q>



PNC Bundelkhand Highways Private Limited
CIN :U45309Dt2017PTC316515
Notes to The Financial Statements for the period Ended March 31, 2018

Note 15 : Earning Per share

Particulars Year ended March
31.2018

(a) Profit/(Loss) available to Equity Shareholders (Rs. ln lakhs) lll2.o7l
(b) Weighted Average number of Equity Shares 2250
(c) Nominalvalue of Equity shares (in Rs.) 1000
(d) Basic and Diluted Earnings Per Share [(a)/(b) (7.648)

Note 15 : Operating S€gment lnfometiqr
The Company operates in only one sqment, namely "DBOT- Annuityz hence there are no reportable segments under lnd A5-16
'Segment Reporting'. Hence, separat€ business s€gm€nt information is not applicable.

The dir€ctors of th€ company has been iJentified as the Chief Opq-atiq Deciio(r Mak€r (@DMl- Ih€ Chief Operating Deciidt
Make( ako rnoriitoG the operatfuE t€srtts 6 qre sirBle segment ftr th€ purpose of makiB decbi.hs about resource altocatin
and performane assessrnent d lEnce. dlere are no addrti:nal disdosures to be provird odrcr than those already proirifu in
th€ fi nancid statements-

There is only one orstorner haying nrae than 1Ot6 of the total rs€nue



,PNC Bundelkhand Highwavs Private Limttd

C:N:U45309DL2017PTC316515

Notes to The Financial Statements forthe period Ended March 3■ 2018

Note 16: Related patt transactions

{A)ust of related partles

(a) Parent Endhv

(Bl TranJxtiql' bCrxrccn.# ea.tils
the follo*iq trdtsatixrs w€re qriei, out rith the (elated parti€s in tfte orfl{la y cowse of hr*rcss

(C〕 Babnce… ―
豪
"嗜
『

:n

Sr No
ParticulaG

As .t
Mardr 3r. 2018

1

2

Trade Pavables

PNC:nfratech umited

¨ 申 ble

PNC infratech」mted

6′95635

1585

(d) Te.rG atd condtixE

The transactlons with the related parties are made on term equivalent to those that pr6/ail in arm's length transactions. The

assessment is under taken each financial year through examining the financial posit'ron of the related party and in the market in which

Name Type
Ownership lnterest
As at

March 3■ 20■ 8

PNC lnfraholdings Limited
lmmediate

100%
nolo[ng cOmpanv

PNC:nfratech Limited Ultimate holdine

In

Sr."o N●●n of… 20■7-18

1 EPC Cm―
PNC:nhtech LImlted 6,338_36

the related party°
"∝リツ

ndng bJanぃ wlll tt Semerneは h caSh



PNC Bundelkhand Hlghways Prlvate Llmlted
CIN :U45309012017PTC316515
Notes to The Financial Statements for the period Ended March 31, 2018

Note 17 : Fair Value Measurement
Flnanclal lnstruments by category

(i) Fair Value Hierarchy

levels prescribed under the accounting standards.
The following table provides the fair value measurement hierarchy of Company's asset and llablllties, grouped lnto Lavel 1 to Lcv€l 3 13 delcrlbed below :-

Level 1: Quoted (unadjusted) market prlces in active markets for ldentlcsl a3sets or llsbllltles.

Level 2: Valuation techniques for which the lowest level input that ls slSnlflcant to the falr value measurement 19 dlrectly or lndlr€ctly observ!ble,
Level 3: Valuation techniques for which the lowest level input that is signlflcent to the felr value measurement is unobservable

and Bank Balances (lncluding lnterest accrued)



Particulars
Carrylng Value

March 31, 2018

Fair Value Measurement using

Quoted prite in

Actlve Market

(Level l〕

5rgnrircant
observable

lnputs
(Level2)

Signiticant
unobsetuable

inputs

lLevel3)

(A) Financial Assets and Liabilities measured at amortlsed cost for whlch falr values are

disclosed at March 31, 2018
(i) FinancialAssets
Trade Recievables

Cash and Bank Balances (lncluding lnterest accrued)
Totel

(ii) Financial Llabilities
Trade Payables

Retentions

Expenses payables
Totel

6,338.36

2.59

6,33836

6,340.95 6,33836

6,956.35

1248
337

1248

12.48 1248

(ll) Valuation technlques used to determine Fair value

and liabilities are included at the amount that would be received to sell an asset or pald to transfer a llablllty ln an orderly transectlon between market participants at the

measurement date,

Specific valuation technique used to value financial insrument includes:

> thc fair valt rp of finen.iel errFt< and liahilitiFc et emorfirpd cl,qt lq dFi'rrmlnpd rrtlnt rJl..ollntFd .a(h flnw analvclr

The followlnB m€thod and assumptlons are used to estlmate falrvalu€3:

due to their short term nature.

non-performance for the company is considered to be inslSnificant ln valuatlon.

the discounted cash flow (DCF)

Financial assets and liabilities measured at fair value and the carrying amount ls the fair value.

し

Υ



PNC Bundelkhand Hlghways Prlvate Umlted
CIN :U45309Dt2017Prc316515
Notes to The Flnanclal Statements for the perlod Ended March 31, 201t

NOIE 17 : FINANCIAT RISK MANAGEMENT

The company's activities are exposed to market rlsk, credlt rlsk end llquldlty rbk.

L Market rlsk

deposits, investments, and derivative fl nancial instruments.

(a) lnterest rate rlsk
The company has no interest bearing loan outstanding at the end of current year and prevlous y€ar, Thus, the compNny ls not exposed lnterest rate rlsk.

(b) Forelgn currency rlsk
The Company by nature does not operates internationally and as the Company has not obtalned any forelgn currrncY loens and also doesn't have any foreign currency trade

payables and foreign receivables outstanding therefore, the company ls not exposed to any forelSn exchange rlsk,

(c) Prlce Rlsk

The company does not have any investments ln equity and commodlty 6t the current year end and pr€vlous year. Thalrfore the company ls not exposed to price rlsk.

ll. Credlt rlsk

accounts receivable.

reporting period. To assess whether there is significant increase in credit rlsk, it considers reasonable and supportlve torward looklnB information such as:

(i) Actual or expected significant adverse changes in buslness.

(ii) Actuat or expected signiflcant changes in the operatlng results of the counterparty.
(iii) Financial or economic conditions that are expected to cause a slSnlflcant change to the counterparty's ablllty to me€t lts obllSatlon

(iv) Significant increase in credit risk an other financlal instruments of the same counterparty
(v) significant changes in the value of collateral supporting the obllgatlon or in the quallty of third party Suarantees ol ffedlt enhancements



The company has only one trade recievables that a company has are against the the Srant to be recleved, whlch ls a Soverment authority,therefore company is not exposed to any

and domestic credit rating agencies.

Llquldlty Rlsk

optimum levels of liquidity to meet its cash and collateral requlrements. The Company's mana8ement Is responslble for llquldlty, fundlng as well as settlement management. ln

the basis of expected cash flows.

The table below provides details regarding the remaining contractual maturltles of fnanclal liabllltles at the reportlnS date baled on contractual undiscounted payments:

As at March 31,2018 Carrylng Amount On Demand
LGsr th!n
On. Y.ar

Mota than one
yaar rnd lcss than More than 3 Years Total

Borrowings
Trade payables

Other Liabilities
Total

6′95635 6,956`3S 6′95635
1585

Financlng arrangements:
There are no undrawn facilities at the end of current year and prevlous years.

蘭"はmt帥田attSand∞畔ッ
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P'NC Bundelkhand Highways Private Limited

CIN :U45309D12017PIC316515
Notes to The Financial Statements for the period Ended March 31, 2018

Note 19: Capital Management
Risk Management

The primary obiedive of the Company's Capital Management is to maximize the shareholder value and also maintain an optimal capital

structure to reduce cost of capital. ln order to manage the capital structure, the Company may adjust the amount of dividend paid to

shareholders, return on capital to shareholders, issue new shares or sell assets to reduce debts'

The Company monitors capital on the basis of following gearing ratio, which is net debt divided by total capital plus debt.

As of March 31, 2018 the company had only one class of equity shares and has no debt. Consequent to the above capital structure there

are no extemallY imposed capital requirement.



PNC Bundelkhand Highways Private Limited

CIN :U45309D12017PTC316515

Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2018

Note 20 : Standards issued but not yet effective

The standard issued, but not yet effective up to the date of issuance of the Company financial statements is disclosed below. The

Company intends to adopt this standard when it becomes effective.

lnd AS 115 Revenue from Contracts with Customers

On March 28, 2018, Ministry of Corporate Alfairs ("MCA") has notified the lnd AS 115, Revenue from Contract with Customers. The

core principle of the new standard is that an entity should recognize revenue to depict the transfer of promised goods or services

to customers in an amount that reflects the consideration to which the entity expects to be entitled in exchange for those goods or

services. Further the new standard requires enhanced disclosures about the nature, amount, timing and uncertainty of revenue

and cash flows arising from the entit/s contracts with customers.

The standard permits two possible methods of ttansition:
. Retrospective approach - Under this approadr the standard will be applied retrospectively to each prior reporting period

presented in accordance with lnd AS 8 - Accountir€ Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors

. Retrospectar€lv with ormulatine effea of iidaly applvirB the standard recognized at the date of initial applbtion (Cumuhtire

catch - up approadr,
The effectirc date fd adoptid of lnd AS u5 b fir|arrial perbds @inning oo o. afte( Apr L m18-

The effect oo adogflixl of rrd AS 1l5 b e{eded b be i.lignifi@lL

App€ndL B to lrd AS 2t fore(m orn]cncv trlEdi.rc nd ,d!/Ile co.lid€rati.n:
On Mardt 28, m18, Ministry of Corporrte Afrbars rMCA') has notifu the Companks (lndian Accounting Standardsl Amendment

Rules, 2018 containinB Appendir B to lnd AS 21. Foreign currency transactioos and adYance consideration whidl darifies the date

of the transaction for the purpose of determanilg th€ exdange rate to use on initial recognition of the related ass€t, e,Qense or

income, when an entity has received or pau adlrance cons(reration in a fordgn qrrrency.



pNC eunaetthanA Highways Private Limited

CIN :U45309D12017PTC316s15

Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2018

Service Concession Arrangements

The company has been awarded Four Laning of Jhansi-Kha.juraho section (pkg-1) from km 0.0o to 76.3(exisitng km 106'3 Kanpur

Jhansi Section to km 82.10 of NH 75176 in th€ state of UPIMP Annuity Modelunder NHDP phase-lll on Hybrid Annuity Model

The Financial asset model is used to the extent that the operator has an unconditional contractual right to receive cash or

another financial asset from Or at the dilection of the grantor for the construction services' lncome from the concession

arrangements earned under the Financial asset model consists of the (i) fair value of the amount due from the grantor, which is

deemed to be fair value of th€ consideration transferred to acquire the asset; (ll) lnterest income related to the capital

investment in th€ Project n

拶


